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Myszyniec, dnia 1.09.2020 r.
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Wg rozdzielnika
Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Wykonanie robét budowlanych w ramach operacji
»sPoprawa gospodarki wodno-Sciekowej poza aglomeracjg Myszyniec” oraz zadania
»Poprawa gospodarki wodno — Sciekowej w aglomeracji Myszyniec” z podzialem na
czesci I, I1”

Dziatajac na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdézn. zm.) Gmina Myszyniec przekazuje
odpowiedzi na zadane pytania przez wykonawcow.

Pytanie 1. Zwracam si¢ z zapytaniem -

1) Kogo nalezy pytaé o koszt wpigcia pompowni do istniejgcego monitoringu
wizualizacji? Czy Panstwo realizujecie wpiecie we wiasnym zakresie?

Odpowiedz: W celu wyceny kosztu wpiecia pompowni do istniejagcego monitoringu nalezy
kontaktowaé si¢ z zarzadcg sieci kanalizacyjnej — Zakladem Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Myszyncu, ul. Dzieci Polskich 10, 07-430 Myszyniec, tel.: 029 77 21 142.
Whpigcie pompowni do istniejagcego monitoringu zostalo ujete w przedmiarze rob6t w zakresie
sieci kanalizacyjnej i lezy po stronie wykonawcy.

Pytanie 2. W zwiazku z checig wzigcia udziatu w postepowaniu pn.:

»Poprawa gospodarki wodno-Sciekowej poza aglomeracjag Myszyniec” oraz zadania
»Poprawa gospodarki wodno — $ciekowej w aglomeracji Myszyniec” z podzialem na
czeSci I, II - czesé II Zwracam si¢ z prosbg o rozpatrzenie czy Zamawiajacy uzna za
spelniony warunek:

1) wykonal w okresie ostatnich pigciu lat przed dniem uptywu terminu skladania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, co najmniej 1 robotg
budowlang obejmujacg budowe sieci wodociggowe] i sieci kanalizacyjnej (z przytgczami)
o warto$ci minimalnej wynoszacej 1.000 000,00 zi brutto.

jesli wykazemy ze wykonali$my sie¢ kanalizacji sanitarnej i kanalizacji ttocznej (zamiast sieci
wodociggowej) - (referencje w zatgczeniu). Dodatkowo informujemy, Ze na rynku w ostatnim
czasie bylo mato przetargdéw na wykonanie sieci wodociggowej 1 dlatego firma w okresie
ostatnich 5 lat nie wykonywata sieci wodociggowych tylko sieci kanalizacji sanitarnych.
Pomimo, Zze w okresie ostatnich 7 lat nie wykonywali§my sieci wodociggowych, to
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zapewniam,ze dysponujemy wykwalifikowang kadrg i posiadamy niezbedne zaplecze
techniczne zeby wykona¢ przedmiotowsg sie¢ wodociggowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje warunek wykonania w okresie ostatnich pieciu lat
przed dniem uptywu terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest
krétszy — w tym okresie, co najmniej 1 roboty budowlanej obejmujgcej budowe sieci
wodociggowej i sieci kanalizacyjnej (z przylaczami) o wartosci minimalnej wynoszacej
1.000 000,00 z1 brutto.
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